АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28 декабря 2016 г. № 306                                                   х.Обуховка
О  закреплении за главным администратором
Администрацией Елизаветинского сельского
поселения полномочий по осуществлению
 функций администрирования доходов
 бюджета Елизаветинского сельского поселения.

     В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 27.12.2016г. № 17 « О бюджете Елизаветинского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», приказа Федерального казначейства от 17.10.2016 г. № 21 н « О порядке открытия и ведения лицевых счетов  территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за Администрацией Елизаветинского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета в связи  с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета Елизаветинского сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Перечень доходов бюджета Елизаветинского сельского поселения Азовского района, администрируемых Администрацией  Елизаветинского сельского поселения согласно приложения
   2 . Обеспечить исполнение администрирования доходов бюджета Елизаветинского сельского поселения по кодам бюджетной классификации поименованным в приложении к настоящему постановлению:
   -начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

    - взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

    - принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
    - принятие решения о зачете ( уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представления уведомления;
    - взаимодействие с федеральными органами исполнительной власти, представляющими безвозмездные поступления в бюджет поселения;

    - согласование исходных данных и методик для распределения федеральных межбюджетных трансфертов бюджету Ростовской области при формировании федерального бюджета;

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года
   3. Считать утратившим силу постановление № 222 от 28.12.2015г. с 01.01 2017 года;
  4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского

сельского поселения                                                      И.С.Орлова